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Günlük Yatırım Bülteni 
BIST–100 endeksinde satıcılı seyir devam ediyor, ana 
destek 9,000 bölgesinde 

Küresel piyasalarda İsrail İran arasındaki devam eden çatışmalara ilişkin 
endişeler piyasalar için belirleyici olmayı sürdürürken ABD'nin İsrail ile İran 
arasındaki çatışmalara doğrudan dahil olma ihtimalinin yarattığı endişeler 
ön planda kalmaya devam ediyor. Beyaz Saray sözcüsü Trump’ın iki hafta 
içinde ABD’nin İsrail’in İran’a saldırılarına katılıp katılmayacağına karar 
vereceğini ve bu süreçte müzakereler yapılabileceğini açıklarken, İsrail 
İran’da hükümetin değişmesine yardımcı olacak “koşulları 
yaratabileceklerini” belirtti. İsrail ile İran arasında yalnızca hava 
saldırılarından oluşan savaş sekizinci güne girerken Avrupa Birliği (AB) 
yetkilileri İran'ı müzakere masasına döndürmeye çalışacak. Almanya, 
Fransa ve İngiltere'nin dışişleri bakanları ve Avrupa Birliği'nin (AB) 
temsilcisinin bugün Cenevre'de İran Dışişleri Bakanı Abbas Arakçi ile bir 
araya gelmesi bekleniyor. Diğer taraftan ABD-AB ticaret görüşmelerinde 
ilerleme sağlandığına dair açıklamalar da öne çıkıyor. AB Komiseri 
Dombrovskis, ABD ile yürütülen ticaret görüşmelerinde ilerleme 
sağlandığını belirtti. Dün ABD endeksleri resmi tatil nedeniyle kapalıydı. 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık eğilim etkili, ABD vadeli endeksler 
ise negatif açılış sinyali veriyor. Çin Merkez Bankası politika faizini sabit 
tuttu. PBOC, beklentilere paralel şekilde bir yıl vadeli kredi faizini %3', beş 
yıl vadeli LPR faizini de yine %3.5 seviyesinde sabit bıraktı. Bugün ECB 
TSİ 11:00’de ekonomik bültenini yayımlayacak. TSİ 17:00’de Philadelphia 
Fed imalat endeksi açıklanacak. 

Günlük Takvim     

 02:30 Japonya’da mayıs ayı tüketici enflasyonu verileri açıklanacak 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o Haftalık Yabancı İşlemleri & Haftalık Mevduat Gelişimi 

o Turkcell <TCELL TI> Temettü Ödemesi 

o Türkiye Konut Satışları – Mayıs 2025 

 Açıklanan Kar Payları 

 

 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%1.02
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 3,343 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 332.1 mlr
Halka Açıklık Oranı %27.6
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 3649.440 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%4.4 -%4.3
3 Aylık / 12 Aylık %0.6 -%13.1

En çok artan TL/hisse Değişim

TKFEN %6.7
PASEU %5.7
TUPRS %5.0
SKBNK %4.9
SELEC %2.5

En çok azalan TL/hisse Değişim

GRTHO -%6.2
TTKOM -%5.2
TURSG -%4.6
ALTNY -%4.3
TAVHL -%4.2

Hacim US$mn Değişim

AKBNK 160        %43
YKBNK 157        %36
THYAO 135        -%25
EREGL 130        -%41
TUPRS 121        %7

9,102
231

US$ 2,165 mn
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Piyasa Yorumu  
Küresel piyasalarda İsrail İran arasındaki devam eden çatışmalara ilişkin endişeler piyasalar için belirleyici olmayı 
sürdürürken ABD'nin İsrail ile İran arasındaki çatışmalara doğrudan dahil olma ihtimalinin yarattığı endişeler ön planda 
kalmaya devam ediyor. Beyaz Saray sözcüsü Trump’ın iki hafta içinde ABD’nin İsrail’in İran’a saldırılarına katılıp 
katılmayacağına karar vereceğini ve bu süreçte müzakereler yapılabileceğini açıklarken, İsrail İran’da hükümetin 
değişmesine yardımcı olacak “koşulları yaratabileceklerini” belirtti. İsrail ile İran arasında yalnızca hava saldırılarından oluşan 
savaş sekizinci güne girerken Avrupa Birliği (AB) yetkilileri İran'ı müzakere masasına döndürmeye çalışacak. Almanya, 
Fransa ve İngiltere'nin dışişleri bakanları ve Avrupa Birliği'nin (AB) temsilcisinin bugün Cenevre'de İran Dışişleri Bakanı Abbas 
Arakçi ile bir araya gelmesi bekleniyor. Diğer taraftan ABD-AB ticaret görüşmelerinde ilerleme sağlandığına dair açıklamalar 
da öne çıkıyor. AB Komiseri Dombrovskis, ABD ile yürütülen ticaret görüşmelerinde ilerleme sağlandığını belirtti. Dün ABD 
endeksleri resmi tatil nedeniyle kapalıydı. Bu sabah Asya piyasalarında karışık eğilim etkili, ABD vadeli endeksler ise negatif 
açılış sinyali veriyor. Çin Merkez Bankası politika faizini sabit tuttu. PBOC, beklentilere paralel şekilde bir yıl vadeli kredi 
faizini %3', beş yıl vadeli LPR faizini de yine %3.5 seviyesinde sabit bıraktı. Bugün ECB TSİ 11:00’de ekonomik bültenini 
yayımlayacak. TSİ 17:00’de Philadelphia Fed imalat endeksi açıklanacak. 

Yurtiçine baktığımızda ise BIST-100 endeksinde aşağı baskı etkili olurken büyük resimde ekonomi yönetimin attığı adımlar, 
enflasyondaki eğilim ve TCMB’nin faiz politikasına yönelik beklentiler odak noktasında kalmaya devam ediyor. Dün TCMB 
PPK kararları açıklandı. TCMB politika faizini ve koridoru sabit tuttu, sıkı duruş sürdürülecek mesajı verdi. Piyasadaki beklenti 
politika faizinde indirim yapılmayacağı ancak yeni genişletilen koridorun daraltılacağı yönünde idi. TCMB beklendiği üzere 
politika faizini değiştirmedi ancak koridorun üst bandında piyasanın beklediği indirimi ise yapmadı. Diğer taraftan açıklama 
metninde enflasyona yönelik daha yumuşak tonlama ön plandaydı. Para politikasındaki "kararlı duruşun" yurt içi talepte 
dengelenme, TL'de reel değerlenme ve enflasyon beklentilerinde düzelme vasıtası ile dezenflasyon sürecini güçlendirdiğine 
dikkat çekildi. Maliye politikasının artan eşgüdümünün ise bu sürece önemli katkı sağlayacağı belirtildi. TCMB'nin bir sonraki 
kararı 24 Temmuz'da açıklanacak.  

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında karışık eğilim etkili  

- Almanya vadelileri %0.8 artıda, ABD vadelileri %0.2 ekside 

- Dolar endeksi geriliyor  

- Altın ve petrol ekside 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kazanıyor 

BIST–100 endeksinde satıcılı seyir devam ediyor, ana destek 9,000 bölgesinde. Perşembe günü satıcılı bir eğilim sergileyen 
hisse senedi piyasasında BIST100 Endeksi kapanışı %1.02'lik kayıpla 9,102 seviyesinden yaptı. Genel bir değerlendirme 
yaptığımızda, özellikle jeopolitik endişeler ekseninde 9,770 bölgesinden itibaren etkili olan aşağı yönlü seyrin dün de devam 
ettiğini söyleyebiliriz. Yaşanan satışlarda XBANK ve XULASTIRMA Endeksleri sırasıyla %1,87 ve %1,70'lik kayıplarla öne 
çıkarken XUSIN Endeksindeki pozitif ayrışma gayretleri olduğunu söyleyebiliriz. Önümüzdeki sürece baktığımızda ise, ana 
destek bölgesi olarak Mart ortasından beri bir çok sefer test edilen ve destek olarak korunmayı başaran 9,000 seviyesini takip 
ediyoruz. Bu önemli destek eşiğin kırılması halinde, Mart ortasından itibaren 9,800-9,000 aralığındaki işlem bandının aşağı 
yönde kırılması ve öncelikle Kasım 2024'te test edilen düşük seviye 8,570 olmak üzere, 8,300'lere doğru bir alan açılma riski 
ortaya çıkabilir. Dolayısıyla kısa vadeye yönelik olarak 9,000 bölgesini yakından izlemeye devam ediyor ve aynı seviyeyi 
stratejik bir stop-loss olarak da değerlendirmeyi öneriyoruz. Yukarı yönde baktığımızda ise, piyasada anlamlı tepkiler 
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oluşabilmesi yönünde öncelikle 9,300 olmak üzere 9,500 ve 9,770 bölgesindeki dirençlerin aşılabilmesi gerektiğini 
söyleyebiliriz. 

Bugün TÜİK haziran ayı Tüketici Güven Endeksi verisini saat 10:00’da açıklayacak. TCMB 10:00’da mayıs ayı Konut Fiyat 
Endeksi verisinin sonuçlarını duyuracak. ECB TSİ 11:00’de ekonomik bültenini yayımlayacak. 

Sektör ve Şirket Haberleri  
Haftalık Yabancı İşlemleri & Haftalık Mevduat Gelişimi 

Haftalık Yabancı İşlemleri: 

• Merkez Bankası verisine göre 13 Haziran haftasında yurt dışında yerleşik yatırımcıların hisse senedi portföyüne net 475 
milyon USD giriş olurken, devlet tahvili portföyüne net 580 milyon USD giriş oldu. 

• 2. çeyrekte hisse senedi portföyüne net 776 milyon USD giriş olurken, devlet tahvili portföyünden net 4.913 milyon USD 
çıkış oldu. 

• Yılbaşından bugüne hisse senedi portföyüne net 696 milyon USD giriş olurken, devlet tahvili portföyünden net 4.171 
milyon USD çıkış oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Mevduat Gelişimi: 

• BDDK verisine göre, 11 Haziran haftasında kur korumalı mevduat (KKM) bakiyesi haftalık bazda 5 milyar TL geriledi. 
Toplam KKM bakiyesi 566 milyar TL (14 milyar USD eşdeğeri) seviyesindedir. 
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• Döviz mevduat ise aynı dönemde 4,8 milyar USD artarak 223 milyar USD’ye yükseldi. 

• TL mevduatın (KKM hariç) toplam mevduatta payı %59 olurken, KKM’nin payı %2 oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Turkcell <TCELL TI> Temettü Ödemesi 

Turkcell <TCELL TI> kar payı ödemelerinin ilk taksitinin hak kullanımı için bugün son gün. Şirket, brüt 1,81 TL (net 1,54 TL) 
kar payı dağıtacak. Son kapanış fiyatına göre kar payı verimliliği %2,04. 

 

Türkiye Konut Satışları – Mayıs 2025 

TÜİK, Mayıs 2025 konut satış istatistiklerini açıkladı. Konut satışları Mayıs ayında yıllık %18 artarak 130.025'e ulaştı. 

 Mayıs’ta ilk el konut satışları yıllık %11 artarak toplam satışların %30'unu (Mayıs’24: %32) oluşturdu. 

 Konut kredisi kullanılarak yapılan konut satışları Mayıs’ta yıllık %96 arttı ve toplam satışların %15'ini (Mayıs’24: 
%9) oluşturdu  

 Yabancılara yapılan konut satışları, Mayıs’ta toplam satışların %1’ini oluştururken, yıllık %14 düştü. 

YKY Görüş: 

Mayıs verisini GYO’lar için olumlu olarak değerlendiriyoruz. İleriye dönük olarak, konut satışlarındaki güçlü trendin, 
öncelikle 2Y25'te beklenen faiz indirimleriyle "potansiyel" ipotekli satışlar ve faiz indirim döngüsüne kadar altın ve mevduat 
yatırımlarından konuta geçişlerle devam etmesini bekliyoruz. Ayrıca, deprem bölgesinin yeniden inşasının ve kentsel 
dönüşüm projelerinin sektörü desteklemeye devam edeceğini düşünüyoruz. Son olarak, USD/TL paritesindeki artışın, 
yabancılara olan satışları artırabileceğini düşünüyoruz.  

Ana gelir kaynağı konut satışları olan, sürdürülebilir kira geliri elde eden ve sınırlı net finansal borcu (veya net nakit pozisyonu 
olan) olan GYO’ların, mevcut yüksek faiz ortamında diğerlerinden pozitif yönde ayrışmalarını bekleriz. Bu dinamiklerle 
uyumlu olarak, Emlak Konut GYO <EKGYO TI>, Torunlar GYO <TRGYO TI>, Rönesans Gayrimenkul <RGYAS TI> ve 
Özak GYO’nun <OZKGY TI> benzerlerinden finansal performans açısından pozitif ayrışmasını bekleriz. Hatırlatmak 
gerekirse, GYO’lar resmi araştırma kapsamımızda yer almıyor. 

Mayıs 2025'e ait konut satış verileri en güçlü Mayıs ayı ve aynı zamanda tüm zamanların beş aylık satış verilerine işaret 
ediyor. Aylık satışlardaki büyümeyi çoğunlukla bireysel yatırımcıların altın ve mevduat yatırımlarından kaynaklanan servet 
etkilerine ve konut fiyatlarındaki reel düşüşe (yani TÜFE'nin altında artış) bağlıyoruz. 
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2Y23'ten bu yana sıkı para politikasının uygulanmasının ardından ipotek oranları arttı ve kredi kullanımı azaldı. Bu birikmiş 
talebin bir kısmının öne çekildiğini ve olumlu bir temel etkiyle de desteklenen son verilerdeki güçlü büyümeye katkıda 
bulunduğunu öngörüyoruz. 2024/25'te artan jeopolitik gerginlikler, özellikle altın olmak üzere alternatif yatırımlara olan ilgiyi 
artırdı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raporun tamamına linkten ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ykyatirim.com.tr/mailing/11f7098e-f6f1-49f5-8083-5e1b2c8cf159.pdf
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Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 
bono ve hisse stoku (13 Haziran)

15:30 ABD’de mayıs ayı perakende 
satışlar verisi açıklanacak

Hazine 2 ve 4 yıl vadeli tahvil ihraç 
edecek

Japonya Merkez Bankası (BOJ) faiz 
kararını açıklayacak (değişiklik 

beklenmiyor)

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

14:00 İngiltere Merkez Bankası 
(BOE) faiz kararını açıklayacak  

(değişiklik beklenmiyor)

21:30 Fed Başkanı Powell basın 
toplantısı 

10:00 TCMB Beklenti Anketi (önceki: 
%25.06)

02:30 Japonya’da mayıs ayı tüketici 
enflasyonu verileri açıklanacak

10:00 TR - Cari İşlemler Dengesi 
(beklenti: -7.6 milyar $ önceki: -4.1 

milyar $)

Hazine 4 ve 9 yıl vadeli tahvil ihraç 
edecek

21:00 Fed FOMC Toplantısı 
(beklenti: %4.25-%4.50 önceki: 

%4.25-%4.50)

14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - 
Haftalık Repo (beklenti: %46 önceki: 

%46)

20 Haziran Cuma16 Haziran Pazartesi 17 Haziran Salı 18 Haziran Çarşamba 19 Haziran Perşembe
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

 

Hisse Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4) Hisse Dağıtma Tarihi 

(1)
Kapanış Fiyatı 

(2)
PBK (Brüt)             

(3)
PBK (Net)              

(3)
 Kar Payı 

Verimi % (4)
06.25 10.25

ATATP 20.06.2025 74.70 0.70 0.59 0.94 LIDER 13.10.2025 233.20 0.14 0.12 0.06
TCELL 20.06.2025 86.78 1.82 1.55 2.10 EBEBK 15.10.2025 42.78 0.50 0.43 1.17
AYEN 23.06.2025 22.74 0.25 0.21 1.10 ALKLC 22.10.2025 37.10 0.01 0.01 0.03

ULUFA 23.06.2025 3.74 1.18 1.00 31.55 MSGYO 22.10.2025 3.94 0.15 0.15 3.81
KBORU 24.06.2025 13.03 1.29 1.10 9.90 AVPGY 27.10.2025 58.35 1.94 1.94 3.32
SKBNK 24.06.2025 4.90 0.05 0.04 1.02 MEDTR 27.10.2025 26.64 0.08 0.07 0.32
ATAKP 25.06.2025 37.98 0.55 0.47 1.45 OSMEN 27.10.2025 7.69 0.06 0.05 0.78
PAGYO 25.06.2025 69.90 0.80 0.80 1.14 DESA 30.10.2025 9.45 0.08 0.07 0.85
TABGD 25.06.2025 167.00 3.50 2.98 2.10 OYAKC 30.10.2025 20.86 1.00 0.85 4.79
TRCAS 30.06.2025 27.32 0.78 0.67 2.86 SANFM 31.10.2025 16.01 0.05 0.04 0.31

07.25 11.25
LILAK 1.07.2025 20.60 1.50 1.28 7.28 DURKN 25.11.2025 13.37 0.03 0.03 0.22

MHRGY 1.07.2025 5.14 0.05 0.05 0.97 EGPRO 20.11.2025 17.92 0.50 0.43 2.79
YAPRK 1.07.2025 255.75 0.40 0.34 0.16 ASELS 25.11.2025 144.10 0.23 0.20 0.16
EREGL 2.07.2025 25.40 0.25 0.21 0.98 DESA 27.11.2025 9.45 0.08 0.07 0.85
ISDMR 2.07.2025 34.42 0.25 0.21 0.73 12.25
KCAER 2.07.2025 12.60 0.09 0.07 0.71 LIDER 11.12.2025 233.20 0.14 0.12 0.06
BOBET 8.07.2025 19.24 0.20 0.17 1.04 EBEBK 15.12.2025 42.78 0.50 0.43 1.17
KONTR 8.07.2025 20.98 0.03 0.03 0.14 BIMAS 17.12.2025 475.50 4.94 4.20 1.04
KLSYN 14.07.2025 5.50 0.12 0.10 2.18 ALKLC 22.12.2025 37.10 0.01 0.01 0.03
GENTS 16.07.2025 23.50 0.15 0.13 0.64 KTSKR 26.12.2025 56.50 6.52 5.54 11.54
BASGZ 18.07.2025 32.02 2.00 1.70 6.25 TCELL 26.12.2025 86.78 1.82 1.55 2.10
AYEN 21.07.2025 22.74 0.25 0.21 1.10 GLYHO 31.12.2025 7.26 0.06 0.05 0.83
ALKLC 22.07.2025 37.10 0.01 0.01 0.03 GWIND 31.12.2025 21.16 0.32 0.27 1.51
ESCAR 22.07.2025 68.35 0.12 0.10 0.18 MEDTR 31.12.2025 26.64 0.08 0.07 0.32
PAGYO 23.07.2025 69.90 0.66 0.66 0.94 PSDTC 31.12.2025 105.60 1.71 1.46 1.62
VESBE 24.07.2025 8.85 0.04 0.04 0.45 TKFEN 31.12.2025 122.30 0.33 0.28 0.27
AVPGY 25.07.2025 58.35 1.50 1.50 2.57 VSNMD 31.12.2025 510.00 0.39 0.33 0.08
MEDTR 28.07.2025 26.64 0.08 0.07 0.32
OSMEN 29.07.2025 7.69 0.06 0.05 0.78 ATLAS 4.81 0.03 0.03 0.62
BIGCH 31.07.2025 36.78 0.73 0.62 1.98 AZTEK 35.84 1.36 1.15 3.79
SANFM 31.07.2025 16.01 0.05 0.04 0.31 BRYAT 1,714.00 58.57 49.78 3.42

08.25 BVSAN 82.50 0.48 0.41 0.58
ENERY 11.08.2025 6.37 0.01 0.01 0.16 BYDNR 18.38 0.71 0.61 3.86
SUWEN 12.08.2025 14.36 0.31 0.27 2.16 FLAP 8.70 0.07 0.06 0.80
LIDER 13.08.2025 233.20 0.14 0.12 0.06 GENIL 147.00 0.40 0.34 0.27

DURKN 14.08.2025 13.37 0.03 0.03 0.22 GOLTS 304.25 5.00 4.25 1.64
EFORC 15.08.2025 110.10 0.14 0.12 0.13 GRSEL 248.20 0.39 0.33 0.16
ISSEN 15.08.2025 6.82 0.09 0.08 1.32 GUNDG 56.15 0.05 0.04 0.09
ASTOR 18.08.2025 83.90 1.51 1.29 1.80 ISBIR 82.20 1.00 0.85 1.22
AYEN 21.08.2025 22.74 0.25 0.21 1.10 MTRYO 6.20 0.05 0.05 0.81

TURSG 28.08.2025 7.87 0.40 0.34 5.08 PSGYO 1.95 0.01 0.01 0.51
09.25 TEZOL 21.16 0.10 0.09 0.47

THYAO 2.09.2025 252.00 3.44 2.93 1.37
PNLSN 3.09.2025 34.70 0.18 0.15 0.52
BIMAS 17.09.2025 475.50 3.95 3.36 0.83
ALKLC 22.09.2025 37.10 0.01 0.01 0.03
AYEN 22.09.2025 22.74 0.25 0.21 1.10

ESCAR 22.09.2025 68.35 0.12 0.10 0.18
MACKO 24.09.2025 37.28 0.55 0.47 1.48
DESA 25.09.2025 9.45 0.07 0.06 0.74
ADEL 26.09.2025 27.78 0.58 0.49 2.09
ALFAS 30.09.2025 38.50 0.16 0.14 0.42
DOHOL 30.09.2025 14.39 0.31 0.26 2.15
LKMNH 30.09.2025 14.46 0.21 0.18 1.45
TUPRS 30.09.2025 143.80 7.42 6.31 5.16
ZRGYO 30.09.2025 23.08 0.06 0.06 0.26

Dağıtım Tarihi Belli Olmayanlar
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ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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